

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1934

Fecha Emisión: 2024-09-30

Fecha Validación DIAN: 2024-09-30
Hora Validación DIAN: 15:51:06

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 901459749-7
Cliente: INVERSIONES DON KING KONG SAS
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CRA 69 # 33-42 BRR CIDUAD 2000
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3504673467
Email: ofertonkingkongsas@gmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-10-30

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001911	DISPENSADOR DE AROMA AVION PILOTO XY-2	3.00	Unidad	8,700.00	1,653.00	0.00	0.00	26,100.00
2	001909	DISPENSADOR HELIPCOTERO MED DE AROMA CARRO CELESTE08-121	3.00	Unidad	8,400.00	1,596.00	0.00	0.00	25,200.00
3	001908	DISPENSADOR HELICOPTERO PQ DE AROMA CARRO C919	3.00	Unidad	8,400.00	1,596.00	0.00	0.00	25,200.00
4	001910	DISPENSADOR HELICOPTERO GRA DE AROMA CARRO ZS-8	3.00	Unidad	8,610.00	1,635.90	0.00	0.00	25,830.00
5	001883	JUEGO DE BOXEO X5 CELESTE08-080	1.00	Unidad	54,000.00	10,260.00	0.00	0.00	54,000.00
6	001834	TERMO TIPO STANLEY DEGRADE CELESTE08-046	6.00	Unidad	12,900.00	2,451.00	0.00	0.00	77,400.00
7	001825	TERMO HELLO KITTY 3D CELESTE08-043	6.00	Unidad	7,650.00	1,453.50	0.00	0.00	45,900.00
8	001824	TERMO TERMICO SIRENA 3D CELESTE08-042	6.00	Unidad	7,470.00	1,419.30	0.00	0.00	44,820.00
9	001494	VASO TERMINO METALIZADO CELESTE03-142	7.00	Unidad	6,270.00	1,191.30	0.00	0.00	43,890.00
10	001884	TERMO ASTRONAUTA AZUL CELESTE08-036	2.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	5,280.00
11	001885	TERMO ASTRONAUTA MENTA CELESTE08-037	2.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	5,280.00
12	001886	TERMO ASTRONAUTO BLANCO CELESTE08-038	4.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	10,560.00
13	001823	TERMO KUROMI CELESTE08-041	6.00	Unidad	8,250.00	1,567.50	0.00	0.00	49,500.00
14	001873	LLAVERO NARUTO CELESTE08-108	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
15	001869	LLAVERO MELODY CELESTE08-102	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
16	001641	LLAVERO CELESTE06-79	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
17	001637	LLAVERO CELESTE06-75	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
18	001650	LLAVERO CELESTE06-88	12.00	Unidad	1,320.00	250.80	0.00	0.00	15,840.00
19	001643	LLAVERO CELESTE06-81	12.00	Unidad	1,410.00	267.90	0.00	0.00	16,920.00
20	001856	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN CALABAZA CELESTE08-074	10.00	Unidad	1,170.00	222.30	0.00	0.00	11,700.00
21	001853	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN CALDERA, LAPIDA Y CALABAZAS CELESTE08-073	10.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	16,500.00
22	001851	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN MANO VERDE Y ARBOL NARANJA CELESTE08-072	20.00	Unidad	1,980.00	376.20	0.00	0.00	39,600.00
23	001576	OREJAS CON LUZ CELESTE06-117	12.00	Unidad	1,080.00	205.20	0.00	0.00	12,960.00
24	001664	OREJAS CON LUZ CELESTE06-118	12.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	13,680.00
25	001665	OREJA CON LUZ Y LENTEJUELA CELESTE06-119	12.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	10,080.00
26	000521	CINTA PARA GLOBOS CEL-01	36.00	Unidad	300.00	57.00	0.00	0.00	10,800.00
27	001006	CHALECO INFLABLE TALLA S 40CM CELESTE07-69	6.00	Unidad	1,530.00	290.70	0.00	0.00	9,180.00
28	001007	CHALECO INFLABLE TALLA M 45CM CELESTE07-68	6.00	Unidad	1,920.00	364.80	0.00	0.00	11,520.00
29	001008	CHALECO INFLABLE TALLA L 50CM CELESTE07-67	6.00	Unidad	2,130.00	404.70	0.00	0.00	12,780.00
30	001777	CHALECO FLOTADOR MED CELESTE07-73	6.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	15,840.00
31	001776	CHALECO FLOTADOR PEQ CELESTE07-72	6.00	Unidad	2,310.00	438.90	0.00	0.00	13,860.00



FE - 1934

Fecha Emisión: 2024-09-30

Fecha Validación DIAN: 2024-09-30
Hora Validación DIAN: 15:51:06

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
32	001780	FLOTADOR CELESTE07-81	6.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	8,820.00
33	001771	FLOTADOR PEZ CELESTE07-80	6.00	Unidad	2,160.00	410.40	0.00	0.00	12,960.00
34	001774	FLOTADOR CIRCULAR CELESTE07-70	6.00	Unidad	1,050.00	199.50	0.00	0.00	6,300.00
35	001010	GORRO PARA PISCINA CELESTE07-61	24.00	Unidad	930.00	176.70	0.00	0.00	22,320.00
36	001009	GAFAS DE BUSEO CON TUBO CELESTE07-54	6.00	Unidad	2,340.00	444.60	0.00	0.00	14,040.00
37	000299	LEGO SURTIDO 8002-8154	12.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	19,800.00
38	000861	ULA ULA ARMABLE CELESTE07-232	12.00	Unidad	1,770.00	336.30	0.00	0.00	21,240.00
39	001764	APLICADOR POLVOS CELESTE07-133	12.00	Unidad	225.00	42.75	0.00	0.00	2,700.00
40	001877	JELLY FANTASY CELESTE09-143	24.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	20,160.00
41	000399	LIMPIADOR DE BROCHAS CELESTE08-018	3.00	Unidad	5,040.00	957.60	0.00	0.00	15,120.00
42	001905	FORTALECEDOR DE MANO XG-2301	12.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	10,080.00
43	001687	MASAJEADOR DE CABEZA CELESTE07-161	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
44	001887	INDIVIDUAL TERMICO CARACOL CELESTE08-058	12.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	17,640.00
45	001888	INDIVIDUAL TERMICO CELESTE08-059	12.00	Unidad	1,590.00	302.10	0.00	0.00	19,080.00
46	001837	TENDEDOR DE ROPA PLEGABLE CELESTE08-055	2.00	Unidad	29,250.00	5,557.50	0.00	0.00	58,500.00

FE - 1934

Fecha Emisión: 2024-09-30

Fecha Validación DIAN: 2024-09-30
Hora Validación DIAN: 15:51:06

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	26,100.00	19.00%	4,959.00					Nro Lineas:	46
IVA	25,200.00	19.00%	4,788.00					Base:	975,300.00
IVA	25,200.00	19.00%	4,788.00					Impuestos:	185,307.00
IVA	25,830.00	19.00%	4,907.70					Retenciones:	0.00
IVA	54,000.00	19.00%	10,260.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	77,400.00	19.00%	14,706.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	45,900.00	19.00%	8,721.00					Total Factura - Descuentos:	1,160,607.00
IVA	44,820.00	19.00%	8,515.80					Total Factura:	1,160,607.00
IVA	43,890.00	19.00%	8,339.10						
IVA	5,280.00	19.00%	1,003.20						
IVA	5,280.00	19.00%	1,003.20						
IVA	10,560.00	19.00%	2,006.40						
IVA	49,500.00	19.00%	9,405.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	16,920.00	19.00%	3,214.80						
IVA	11,700.00	19.00%	2,223.00						
IVA	16,500.00	19.00%	3,135.00						
IVA	39,600.00	19.00%	7,524.00						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	13,680.00	19.00%	2,599.20						
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20						
IVA	10,800.00	19.00%	2,052.00						
IVA	9,180.00	19.00%	1,744.20						
IVA	11,520.00	19.00%	2,188.80						
IVA	12,780.00	19.00%	2,428.20						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	13,860.00	19.00%	2,633.40						
IVA	8,820.00	19.00%	1,675.80						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	6,300.00	19.00%	1,197.00						
IVA	22,320.00	19.00%	4,240.80						
IVA	14,040.00	19.00%	2,667.60						
IVA	19,800.00	19.00%	3,762.00						
IVA	21,240.00	19.00%	4,035.60						
IVA	2,700.00	19.00%	513.00						
IVA	20,160.00	19.00%	3,830.40						
IVA	15,120.00	19.00%	2,872.80						
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20						
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	17,640.00	19.00%	3,351.60						
IVA	19,080.00	19.00%	3,625.20						
IVA	58,500.00	19.00%	11,115.00						



FE - 1934

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-30

Fecha Validación DIAN: 2024-09-30
Hora Validación DIAN: 15:51:06

NOTAS:

SON: UN MILLÓN CIENTO SESENTA MIL SEISCIENTOS SIETE PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.